Jalan IMP 1, Taman Industri Meranti Perdana Pulau 

Meranti, 47120 Sepang,Selangor Darul Ehsan pada tarikh 

25 Mac 2021. 

1@1,300.00 

1@1,300.00 

1@1,300.00 

1,300.00 

1,300.00 

1,300.00 

Ringgit Malaysia: Tiga Ribu dan Sembilan Ratus Sahaja 3,900.00 
Terma & Syarat:semua harga dalam Ringgit Malaysia. Segala kemusykilan mengenai butiran bayaran perlu dilapor dalam tempoh 

tujuh (7) hari bekerja selepas menerima resit invoice. Semua bayaran kepada Dr.Muhammad Bin Omar  

No.Akaun Maybank Savings Account-i ialah 162107316235